-----Mensagem original-----
De: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>
Enviada em: sexta-feira, 6 de novembro de 2020 11:53
Para: presidencia@elosocial.org.br
Assunto: Em resposta ao Ofício Notificação nº 264/20200 - GP- CESB

E-MAIL Nº 36/2020

Florianópolis, 6 de novembro de 2020.

Senhor Diretor Presidente,

De ordem, faço referência ao Ofício Notificação nº 264/20200 - GP –
CESB, de 5 de outubro de 2020, recepcionado nesta Casa Legislativa no
último dia 27, por meio do qual Vossa Senhoria solicita que seja dada
ciência a todos os deputados estaduais acerca das atividades da TV Elo
Santa Catarina, que contará com uma programação mensal totalmente
voltada ao acompanhamento dos trabalhos parlamentares.

Informo que os senhores deputados estaduais foram cientificados, via e-
mail, sobre as atividades da TV Elo Santa Catarina.

Atenciosamente,

Secretária-geral da Presidência

OBS: Favor confirmar o recebimento deste e-mail.